MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 463, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 463, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021

Revoga a Portaria nº 853/2018/GR, que designou o servidor Mario
Rene Rodriguez Torres, Professor do Magistério Superior, para o
encargo de Coordenador da Editora Universitária.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta nos processos
nº 23422.016317/2018-54 e nº 23422.013753/2021-15, RESOLVE:

Art. 1º Revogar, a partir de 24 de janeiro de 2020, a Portaria nº 853/2018/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 410, de 21 de dezembro de 2018, p. 14.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 463/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 144, de 08 de Dezembro de 2021.